[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля  2021 года                                                                                        № 126
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 08.07.2020 № 209  «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный и подведомственных казенных учреждений на 2021 год»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи с необходимостью корректировки нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный и подведомственных казенных учреждений:
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 08.07.2020 № 209 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный и подведомственных казенных учреждений на 2021 год» (далее Приложение № 2) следующие изменения:
1.1. Пункт 11.1. Приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«11.1. Затраты на проведение диспансеризации работников.
	Обязательные ежегодные профосмотры

	№ п/п
	Наименование
	Цена за 1 сотрудника, рублей
	Количество, человек
	Норматив расхода в год, рублей

	1
	Женщины
до 40 лет
	4 425,00
	9
	Не более 39 825,00

	2
	Женщины
старше 40 лет
	5 175,00
	14
	Не более 72 450,00

	3
	Мужчины
до 40 лет
	3 710,00
	4
	Не более 14 840,00

	4
	Мужчины
старше 40 лет
	4 200,00
	7
	Не более 29 400,00

	5
	Водитель
	4 500,00
	1
	Не более 4 500,00

	Итого, рублей:
	Не более 161 015,00
	».

1.2.  Пункт 13.6. Приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«13.6. Затраты на приобретение прочих материальных запасов».
	№ п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Количество
	Цена за
1 единицу, рублей
	Норматив расхода в год, рублей

	1
	Обменная тара 18,9 л.
	Шт.
	10
	320,00
	3 200,00

	2
	Вода бутилированная 18,9 л.
	Шт.
	120
	200,00
	24 000,00

	3
	Стакан одноразовый 200 мл.
	Шт.
	1 200
	1,00
	1 200,00

	4
	Стаканодержатель
	Шт.
	1
	1 300,00
	1 300,00

	5
	Светильник
	Шт.
	30
	3 100,00
	93 000,00

	6
	Рассеиватель
	Шт.
	30
	500,00
	15 000,00

	10
	Металлическая дверь
	Шт.
	4
	30 000,00
	120 000,00

	11
	Лампа UNEL уп. (10шт.)
	Уп.
	8
	980,00
	7 840,00

	12
	Светильник Feron
	Шт.
	30
	8 950,00
	268 500,00

	13
	Прожектор Feron
	Шт.
	5
	3 950,00
	19 750,00

	14
	Преобразователь
	Шт.
	2
	26 000,00
	52 000,00

	15
	Тепловычеслитель
	Шт.
	1
	25 000,00
	25 000,00

	16
	Датчик температуры
	К-т
	1
	6 000,00
	6 000,00

	17
	Датчик давления
	К-т
	1
	7 000,00
	7 000,00

	Итого, рублей:
	Не более
643 790,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                     И.В. Наумов